



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Bierbrauerpfanne (bratfertig) (ab Dienstag erhältlich) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Zarter Schweinelachs 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
Leberkäs grob (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€

Fischbestellung bis Montag, 2. Oktober

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 24.09.2023 – 29.09.2023 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Iglo Rahmspinat 750g (3,98€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,99€</p>
<p>Zott Monte Schokodessert 3305g, (5,12€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,69€</p>
<p>Lisas Kesselchips 125g, Sauerrahm und Tomate Kräuter (15,92€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Hochreiter Kartoffelknödelteig 750g, (3,05€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,29€</p>

Allgäuer Brauhaus. Alle Sorten jetzt für 17,29€

Gültig vom 23. September bis 7. Oktober

Schwer zu toppen. Leicht zu ploppen. Schon der vielversprechende Klang beim Öffnen einer Bügelflasche vom Allgäuer Brauhaus verheißt Vorfreude auf den folgenden Genuss. Um diesen Moment noch mehr genießen zu können, reduzieren wir für zwei Wochen den Kistenpreis von 19,49 auf 17,29 Euro. Für alle Sorten!

Ein armer Tropp, wer da nicht ploppt.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 24.09.2023 – 29.09.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten